16-02-2024 21:28:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Colocar uma camada de asfalto sobre uma rua de paralelepípedos é uma prática muito comum nas cidades
de todo o Brasil, o asfalto traz mais conforto e segurança para os veículos que trafegam na via, assim sendo,
solicitamos este benefício para moradores da região.

para dentro do possível efetuar o recapeamento da referida Rua mencionada abaixo, pois a mesma é calçada
com paralelepípedo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA RUFINA ARANTES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-004, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 20322/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 21:28:23

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total